

TUN ELTEKNIK ApS

Theilgaards Alle 3C
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/09/2020

Carsten Eklund Janicki
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TUN ELTEKNIK ApS
Theilgaards Alle 3C
4600 Køge

CVR-nr: 36073365

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet har været at drive el-installation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør kr. -25.322.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		252.508	347.340
Personaleomkostninger	1	-276.974	-241.060
Resultat af ordinær primær drift		-24.466	106.280
Øvrige finansielle omkostninger		-856	-3.122
Ordinært resultat før skat		-25.322	103.158
Skat af årets resultat		0	-23.650
Årets resultat		-25.322	79.508
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	47.000
Overført resultat		-65.322	32.508
I alt		-25.322	79.508

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.000	0
Tilgodehavende skat		16.000	0
Tilgodehavender i alt		94.000	0
Likvide beholdninger		94.041	276.958
Omsætningsaktiver i alt		188.041	276.958
Aktiver i alt		188.041	276.958

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		49.910	115.232
Egenkapital i alt		99.910	165.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.634	10.000
Skyldig selskabsskat		0	5.650
Skyldig moms og afgifter		32.737	58.263
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.044	23.787
Forslag til udbytte for regnskabsåret		12.716	14.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		88.131	111.726
Gældsforpligtelser i alt		88.131	111.726
Passiver i alt		188.041	276.958

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager, m.v.	311.904	207.243
Løn refusion	-73.214	0
Pensionsbidrag	30.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	3.817	3.817
	<u>276.974</u>	<u>241.060</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på TDKK 2. Leasingkontrakten har en restløbetid på 25 måneder og en samlet restleasingydelse på TDKK 57.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret